
Vlajková loď společnosti Canon, 

instalační projektor WUXGA, který 

vytváří křišťálově čistý obraz a pyšní 

se výkonem 6 500 lumenů, 

připojením HDBaseT a možností 

výběru z pěti volitelných objektivů.

• Dosáhněte mimořádného jasu v celém rozsahu zoomu díky 
vysokému výkonu 6 500 lumenů

• Vytvořte detailní, vysoce realistický obraz s nativním rozlišením 
WUXGA a možností rozlišení Full HD 

• Získejte ostřejší černou a bílou díky nativnímu kontrastnímu 
poměru 2 000:1

• Vychutnejte si plynulý, hladký, přesný a živý obraz díky 
technologii panelů LCOS

• Vyberte si z pěti kompatibilních, vysoce kvalitních volitelných 
objektivů Canon

• Promítejte dva obrazové vstupy, digitální a analogový, 
vedle sebe pomocí rozdělené obrazovky

• Posílejte média, zvuk a řídicí signály prostřednictvím standardní 
síťové kabeláže s připojením HDBaseT

• Zobrazte obraz z několika propojených zdrojů pomocí funkce 
Network Multi-Projection (NMPJ) 

• Centrálně spravujte několik projektorů v síti pomocí funkce 
Crestron RoomView®

• Využijte pokročilých, flexibilních možností zpracování obrazu, 
včetně nastavení barev v 6 osách, korekce lichoběžníkového 
zkreslení a překrývání okrajů, které můžete použít u více projektorů.

Výkonný instalační projektor 
Canon, ideální do velkých nebo 
dobře osvětlených místností.

Řada produktů

XEED 4K500ST

XEED WUX6500

XEED WUX6010

XEED 4K501ST

XEED 4K500ST

XEED WUX6500

XEED WUX6010



Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech Edition

Canon Europa NV 2017

PANEL

Typ Reflexní displej LCOS, aktivní matice TFT

Velikost a počet Úhlopříčka 0,71", 3 panely

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení 1 920 × 1 200 (WUXGA), 2 304 000 pixelů

OPTIKA

Typ lampy 370 W / 300 W NSHA

Světelnost a ohnisková 

vzdálenost objektivu

F1,89 až F2,65; f = 23,0 až 34,5 mm (objektiv RS-IL01ST)

Zvětšení a ovládání zoomu 1,5x, motorizované

Ovládání zaostřování Motorizované

Posun objektivu Svislý: –15 % až +55 %, motorizovaný

Vodorovný: ±10 %, motorizovaný

OBRAZ A ZVUK

Jas 6 500 lumenů (5 270 lumenů v režimu Eco)

Jas barev 6 500 lumenů (5 270 lumenů v režimu Eco)

Uniformita jasu 88 %

Kontrastní poměr 2 000:1 (plně zapnutý / plně vypnutý)

Pokrytí projekční 

vzdálenosti

1,3 až 29,0 m (3,2 až 4,8 m pro obraz s úhlopříčkou 100" 

(254 cm), objektiv RS-IL01ST)

Velikost obrazu 40 až 600” (86 × 54 cm až 1 292 × 808 cm)

Projekční poměr 1,49:1 až 2,24:1

Zvětšení digitálním zoomem 1x až 12x

Rozsah korekce 

lichoběžníkového zkreslení

Svisle: ±20°, vodorovně: ±20°

Kompatibilita s digitálním 

RGB

WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / FWXGA / 

WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Kompatibilita s analogovým 

RGB

WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / FWXGA / 

WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Skenovací systémy 

digitálního videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 480p

Skenovací systémy 

komponentního videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i

Vstup HDBaseT Ekvivalent pro vstup digitálního RGB a digitálního 

videosignálu

Přenos dat přes rozhraní USB Snímek JPEG

Vestavěný reproduktor 5 W RMS, monofonní

PORTY A KONEKTORY

Digitální RGB / analogový 

vstup RGB 1

DVI-I, 29kolíkový

Digitální video- a audiovstup HDMI (včetně technologie Deep Colour)

Vstup HDBaseT RJ-45 (HDBaseT): obraz, zvuk, řídicí signál a síť

Analogový vstup RGB 2 Mini D-Sub, 15kolíkový (komponentní přes volitelný kabel 

adaptéru)

Audiovstup 1 Stereofonní zdířka 3,5 mm

Audiovstup 2 Stereofonní zdířka 3,5 mm

Audiovýstup Stereofonní zdířka 3,5 mm (s proměnlivou úrovní)

Port USB Port USB typu A

Servisní port / ovládání 

projektoru

Mini D-Sub, 9kolíkový

Síťový port RJ-45 (1000BASE-T / 100BASE-TX / 10BASE-T)

Kabelové dálkové ovládání Stereofonní zdířka 3,5 mm

MECHANISMY

Přední mechanismus zdvihu Dvě otočné patky, maximální zdvih obrazu 6°

JMENOVITÉ HODNOTY

Rozměry (Š × V × H) 380 × 170 × 430 mm (včetně vyčnívajících částí)

Hmotnost 8,5 kg (bez objektivu)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Normální režim: 500 W / režim Eco: 410 W / pohotovostní 

režim: 0,3 až 2,0 W (v závislosti na nastaveních rozhraní 

HDBaseT a sítě)

Hladina hluku 

(normální výkon / režim Eco)

Normální režim: 43 dB / Režim Eco: 39 dB

Provozní prostředí 0 °C až +40 °C (20 % až 85 % RV)

Skladovací podmínky −30 °C až +60 °C

Záruka 3 roky

Poznámky pod čarou

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny údaje stanoveny podle standardních testovacích 
metod společnosti Canon. 

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Technické údaje

1 23

4 6

7 8

5

9 10

11
Konektor Signál

Videovstup

DVI-I
Digitální vstup z počítače /
analogový vstup z počítače

HDMI HDMI (včetně zvukového signálu)

Mini D-Sub15
Analogový vstup z počítače 2 /
komponentní videosignál

Audiovstup

Minikonektor Stereofonní zvuk

Minikonektor Stereofonní zvuk

Audiovýstup Minikonektor Stereofonní zvuk

Ovládání

Port USB typu A Připojení přes rozhraní USB

RJ-45 1000BASE-T/100BASE-TX/10-BASE-T

HDBaseT Video, zvuk, Ethernet, řízení

D-sub 9 Připojení RS-232C

Minikonektor Připojení kabelového dálkového ovládání

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



Projekční vzdálenost (v metrech)

Objektiv 100" 200" 300" 400" 500" 600"

Širokoúhlý objektiv s pevnou ohniskovou 

vzdáleností RS-IL03WF
1,73 3,45 5,17

Širokoúhlý objektiv se zoomem RS-IL05WZ 2,2 až 3,2 4,3 až 6,5 6,5 až 9,7 8,6 až 13 10,8 až 16,3 12,9 až 19,5

Standardní objektiv se zoomem RS-IL01ST 3,2 až 4,8 6,4 až 9,6 9,6 až 14,5 12,9 až 19,3 16,1 až 24,1 19,3 až 29

Objektiv s velkým zoomem RS-IL02LZ 4,7 až 8 9,5 až 16,1 14,2 až 24,2 19 až 32,3 23,8 až 40,4 28,5 až 48,5

Objektiv s ultravelkým zoomem RS-IL04UL 7,6 až 14,9 15,2 až 29,8 22,7 až 44,6 30,2 až 59,4 37,7 až 74,2 45,2 až 89

Další informace

Objektiv Projekční poměr (100") Velikost obrazu (palce) Projekční vzdálenost (m)

Širokoúhlý objektiv s pevnou ohniskovou vzdáleností RS-IL03WF 0,80:1 40 až 300 0,69 až 5,17

Širokoúhlý objektiv se zoomem RS-IL05WZ 1,00:1 až 1,50:1 40 až 600 0,9 až 19,5

Standardní objektiv se zoomem RS-IL01ST 1,49:1 až 2,24:1 40 až 600 1,3 až 29

Objektiv s velkým zoomem RS-IL02LZ 2,19:1 až 3,74:1 40 až 600 1,9 až 48,5

Objektiv s ultravelkým zoomem RS-IL04UL 3,55:1 až 6,94:1 40 až 600 4,6 až 89

Optická 
osa

H(T) H(W)

Kalkulátor projekční vzdálenosti společnosti Canon: http://www.canon.com/lcd-sim/

Výkonný instalační projektor Canon, ideální 
do velkých nebo dobře osvětlených místností.

Vlajková loď společnosti Canon, instalační projektor WUXGA, který 

vytváří křišťálově čistý obraz a pyšní se výkonem 6 500 lumenů, 

motorizovaným posunem a zaostřováním, připojením HDBaseT 

a možností výběru z pěti volitelných objektivů.

Datum začátku prodeje: Březen 2017

http://www.canon.com/lcd-sim/


Výkonný instalační projektor Canon, ideální 
do velkých nebo dobře osvětlených místností.

Vlajková loď společnosti Canon, instalační projektor WUXGA, který 

vytváří křišťálově čistý obraz a pyšní se výkonem 6 500 lumenů, 

motorizovaným posunem a zaostřováním, připojením HDBaseT 

a možností výběru z pěti volitelných objektivů.

Datum začátku prodeje: Březen 2017

• Multimediální projektor XEED WUX6500

• Dálkový ovládač (RS-RC04)

• 2× baterie velikosti AA

• Síťový napájecí kabel

• Kabel pro připojení k počítači VGA na VGA, 1,8 m

• Krabice s kódem EAN

• Záruční knížka (E)

• Návod k použití (CD-ROM)

• Důležité informace

Obsah balení

Podrobnosti o produktu:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Multimediální projektor XEED WUX6500 (E) 1876C003AA 4549292084184

Multimediální projektor XEED WUX6500 (GB) 1876C008AA 8714574648934

Multimediální projektor XEED WUX6500 MEDICAL (E) 1876C007AA 8714574648927

Multimediální projektor XEED WUX6500 MEDICAL (GB) 1876C006AA 8714574648910

Volitelné příslušenství:

Všeobecné příslušenství Kód Mercury Kód EAN

Sestava lampy RS-LP11 2141C001BA 4549292089684

Stropní držák RS-CL11 4969B001AA 4960999685403

Trubka pro montáž na strop 400–600 mm RS-CL08 3096B001AA 4960999614144

Trubka pro montáž na strop 600–1 000 mm RS-CL09 3097B001AA 4960999614151

Horní kryt (tmavě šedý) RS-TC01 5471B001AA 4960999789620

Výměnný vzduchový filtr RS-FL01 4971B001AA 4960999685427

Dálkový ovladač RS-RC04 (shodný s dodaným v balení) 4970B001AA 4960999685410

Dálkový ovladač RS-RC05 (lze použít jako kabelové dálkové ovládání) 5750B001AA 4960999810393

Příslušenství –objektivy

Standardní objektiv se zoomem RS-IL01ST 4966B001AA 4960999685373

Objektiv s velkým zoomem RS-IL02LZ 4967B001AA 4960999685380

Objektiv s pevnou krátkou ohniskovou vzdáleností RS-IL03WF 4968B001AA 4960999685397

Objektiv s ultravelkým zoomem RS-IL04UL 6064B001AA 4960999840123

Širokoúhlý objektiv se zoomem RS-IL05WZ 8168B001AA 4960999971315

Rozměry / logistické informace:

Název produktu Kód Mercury Typ 

balení 

Popis balení Množství 

v balení

Délka 

(mm)

Šířka 

(mm)

Výška 

(mm)

Čistá 
hmotnost (kg)

Hrubá 

hmotnost (kg)

Multimediální projektor XEED WUX6500 (E) 1876C003AA

EA Jednotlivě 1 430 380 170 Přibližně 8,5 –

Multimediální projektor XEED WUX6500 (GB) 1876C008AA

Multimediální projektor XEED WUX6500 MEDICAL (E) 1876C007AA 

CT Karton 1 540 500 310 – Přibližně 9,1

Multimediální projektor XEED WUX6500 MEDICAL (GB) 1876C006AA


